

Danish Coffee ApS

**Mysundevej 10
8930 Randers**

CVR-nr. 31 16 68 88

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. november 2021

Thomas Remmer Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Coffee ApS Mysundevej 10 8930 Randers
	Hjemmeside: www.kaffeagenterne.dk
	CVR-nr.: 31 16 68 88
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 3. januar 2008
	Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Lars Bendix Thomas Remmer Larsen
Direktion	Thomas Remmer Larsen
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 6-8 9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er import af råkaffe, bearbejdning af råkaffe samt salg af kaffe og tilbehør, herunder engrossalg og salg til eksport samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 656.216, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.305.182.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.841.286	2.452
Personaleomkostninger	1	<u>-1.800.054</u>	<u>-1.859</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.041.232	593
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-151.862</u>	<u>-81</u>
Resultat før finansielle poster		889.370	512
Finansielle indtægter		17.389	9
Finansielle omkostninger		<u>-58.612</u>	<u>-166</u>
Resultat før skat		848.147	355
Skat af årets resultat	2	<u>-191.931</u>	<u>-70</u>
Årets resultat		<u>656.216</u>	<u>285</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	150
Overført resultat		<u>456.216</u>	<u>135</u>
		<u>656.216</u>	<u>285</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		11.834	22
Erhvervede patenter		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>11.834</u>	<u>22</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		322.875	284
Produktions-anlæg		259.500	323
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>582.375</u>	<u>607</u>
Deposita		<u>15.600</u>	<u>15</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.600</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>609.809</u>	<u>644</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.615.807	1.924
Forudbetaling for varer		<u>0</u>	<u>172</u>
Varebeholdninger		<u>2.615.807</u>	<u>2.096</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.680	429
Andre tilgodehavender		12.031	9
Udskudt skatteaktiv		15.995	18
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.410</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender		<u>520.116</u>	<u>492</u>
Likvide beholdninger		<u>46.058</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.181.981</u>	<u>2.660</u>
Aktiver i alt		<u>3.791.790</u>	<u>3.304</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		980.182	524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	150
Egenkapital		<u>1.305.182</u>	<u>799</u>
Leasingforpligtelser		149.593	200
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>149.593</u>	<u>200</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	52.064	49
Banker		240.346	206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		732.345	844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		349.027	342
Selskabsskat		237.990	238
Anden gæld		725.243	626
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.337.015</u>	<u>2.305</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.486.608</u>	<u>2.505</u>
Passiver i alt		<u>3.791.790</u>	<u>3.304</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	523.966	150.000	798.966
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	456.216	200.000	656.216
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	980.182	200.000	1.305.182

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.598.404	1.628
Pensioner	108.327	83
Andre omkostninger til social sikring	29.656	34
Andre personaleomkostninger	<u>63.667</u>	<u>114</u>
	<u>1.800.054</u>	<u>1.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	t.kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	190.410	86
Årets udskudte skat	-787	-16
Regulering af udskudt skat tidligere år	2.308	0
	<u>191.931</u>	<u>70</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingspro- jekter</u>	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. juli 2020	110.815	50.000
Kostpris 30. juni 2021	110.815	50.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	89.513	50.000
Årets afskrivninger	9.468	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	98.981	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>11.834</u>	<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2020	1.034.316	375.000	101.518
Tilgang i årets løb	117.414	0	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.151.730</u>	<u>375.000</u>	<u>101.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	749.461	52.500	101.518
Årets afskrivninger	79.394	63.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>828.855</u>	<u>115.500</u>	<u>101.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>322.875</u>	<u>259.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>259.500</u>	<u>0</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2020</u>	<u>Gæld 30. juni 2021</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>250.479</u>	<u>201.657</u>	<u>52.064</u>	<u>0</u>
	<u>250.479</u>	<u>201.657</u>	<u>52.064</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, driftsmidler/inventar samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for 2.400 t.kr.. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2021 t.kr. 3.411.
